
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DELEĢĒŠANAS LĪGUMS  

  
Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša   Nr. TND/2-58.5/25/404 

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, juridiskā adrese Talsu iela 4, 

Tukums, Tukuma novads, LV-3101 (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar Pašvaldību 

likuma 17. panta pirmās daļas 5. punktu un Tukuma novada domes 2023. gada 30. marta saistošo 

noteikumu Nr. 6 “Tukuma novada pašvaldības nolikums” 58. punktu rīkojas Tukuma novada 

domes priekšsēdētājs Gundars Važa, no vienas puses un 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 41203006844, juridiskā adrese 

“Robežkalni”, Kandavas pagasts, Tukuma novads, LV-3120 (turpmāk – Pilnvarotā persona), valdes 

locekļa Rolanda Meldera personā, kurš rīkojas uz Statūtu pamata, no otras puses,  

 

abi kopā saukti Puses, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta pirmo un otro 

daļu, 41. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 46. pantu, Tukuma novada domes 2025. gada 

28. maija lēmumu Nr. TND/1-1.1/25/324 “Par pārvaldes uzdevumu deleģēšanu SIA “Kandavas 

komunālie pakalpojumi”” (prot. Nr. 8, 12. §), noslēdz šo deleģēšanas līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

1. DELEĢĒTAIS PĀRVALDES UZDEVUMS 

1.1. Pašvaldība deleģē un Pilnvarotā persona apņemas veikt šādus, Pašvaldību likuma 4. panta 

pirmās daļas 1. punktā un Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu Nr. 384 “Noteikumi 

par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 11. punktā noteikto 

funkciju ietvaros esošus, pārvaldes uzdevumus Kandavas pilsētas teritorijā: 

1.1.1. pašvaldības valdījumā esošas lietus kanalizācijas sistēmu uzturēšanu (1. pielikums); 

1.1.2. lietus ūdens attīrīšanu un novadīšanu (2. pielikums); 

1.1.3. decentralizētās kanalizācijas reģistra uzturēšanu (3. pielikums), 

turpmāk – deleģētais pārvaldes uzdevums.  

 

2. DELEĢĒTĀ PĀRVALDES UZDEVUMA IZDILDES KĀRTĪBA UN TERMIŅŠ 

2.1. Deleģētais pārvaldes uzdevums izpildāms no 2025. gada 1. jūlija līdz 2026. gada 

30. jūnijam. 

2.2. Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes kārtība noteikta Līguma 1., 2., un 3. pielikumā. 

 

3. PUŠU PADOTĪBA UN ATBILDĪBA 

3.1. Pilnvarotā persona attiecībā uz deleģēto pārvades uzdevumu izpildi atrodas Pašvaldības 

pārraudzībā. 

3.2. Pašvaldības izpilddirektors veic pārraudzību par Pilnvarotās personas darbību deleģēto 

pārvades uzdevumu izpildē, kuras ietvaros: 

3.2.1. ir tiesīgs pārbaudīt Pilnvarotās personas vai tās amatpersonas lēmumu tiesiskumu un 

atcelt prettiesisku lēmumu, kā arī prettiesiskas bezdarbības gadījumā dot rīkojumu pieņemt 

lēmumu;  

3.2.2. ir tiesīgs pieprasīt no Pilnvarotās personas informāciju par deleģēto pārvades uzdevumu 

izpildi;  

3.2.3.  apkopo Pilnvarotās personas iesniegtās atskaites, pārskatus un ziņojumus, izskata 

Pilnvarotās personas sagatavotos attīstības projektus, kā arī pārbauda priekšlikumus par deleģēto 

pārvades uzdevumu izpildei nepieciešamo finansējumu; 

3.2.4. veic deleģēto pārvades uzdevumu izpildes kontroli un novērtē deleģēto pārvades 

uzdevumu izpildes kvalitāti saskaņā ar Līguma 5.1. punktā minētajiem kvalitātes novērtējuma 

kritērijiem; 
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3.2.5. ir tiesīgs veikt pārbaudes, vai ar rīkojumu nodot tiesības veikt pārbaudes citai tam 

pakļautai amatpersonai vai darbiniekam, par Pilnvarotai personai piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietojumu un tā atbilstību deleģēto pārvades uzdevumu izpildes mērķiem un/vai par deleģēto 

pārvades uzdevumu izpildes kvalitāti un atbilstību Līguma 5.1. punktā minētajiem kvalitātes 

kritērijiem. 

3.3. Pilnvarotā persona atbilstoši tās budžeta iespējām ievēro Pašvaldības izpilddirektora 

ierosinājumus, priekšlikumus un ieteikumus, kas vērsti uz deleģēto pārvades uzdevumu izpildes 

nodrošināšanu. 

 

4. SAVSTARPĒJO NORĒĶINU, FINANŠU RESURSU  

PIEŠĶIRŠANAS, PĀRSKATU SNIEGŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Deleģēto pārvades uzdevumu izpildei Pašvaldība apņemas piešķirt Pilnvarotai personai 

finansējumu (dotāciju) Pašvaldības budžetā apstiprinātajā apmērā. 

4.2. Pašvaldība vienu reizi ceturksnī nodrošina finanšu līdzekļu ieskaitīšanu Pilnvarotai 

personai bankas norēķinu kontā, atbilstoši ceturkšņa uzdevumu izpildei, saskaņā ar 4.4. punktā 

iesniegto atskaiti un Pilnvarotās personas izrakstīto rēķinu Pašvaldībai: 

4.2.1. par kārtējā gada I ceturksni (janvāris, februāris, marts) Pašvaldība maksā Pilnvarotajai 

personai kārtējā gada aprīļa mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās personas rēķina 

saņemšanas dienas; 

4.2.2. par kārtējā gada II ceturksni (aprīlis, maijs, jūnijs) Pašvaldība maksā Pilnvarotajai 

personai kārtējā gada jūlija mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās personas rēķina 

saņemšanas dienas; 

4.2.3. par kārtējā gada III ceturksni (jūlijs, augusts, septembris) Pašvaldība maksā 

Pilnvarotajai personai kārtējā gada oktobra mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās 

personas rēķina saņemšanas dienas; 

4.2.4. par kārtējā gada IV ceturksni (oktobris, novembris, decembris) Pašvaldība maksā 

Pilnvarotajai personai sekojošā gada janvāra mēnesī, 5 (piecu) darba dienu laikā, no Pilnvarotās 

personas rēķina saņemšanas dienas. 

4.3. Pilnvarotā persona nekavējoties, bet ne vēlāk kā 2 (divu) darba dienu laikā sniedz 

informāciju, ja tiek pārtraukts kāds no deleģētajiem pārvaldes uzdevumiem, vai ja tiek konstatēti 

iemesli, kas traucē deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi, norādot iemeslus. 

4.4. Pilnvarotā persona katru ceturksni, līdz nākamā mēneša 25. datumam, iesniedz sūtot uz 

pasts@tukums.lv, atskaiti par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, kurai pievienoti darbu 

pieņemšanas un nodošanas akti. Pašvaldība izvērtē Pilnvarotās personas iesniegto atskaiti. 

Norādītajā atskaitē norāda veiktos darbus saskaņā ar Līguma 1., 2. un 3. pielikumu, t. sk. norādot 

periodiskos uzturēšanas darbus, avārijas situācijas novēršanas darbus, avārijas darbus, kas veikti 

ārpus darba laika, brīvdienās un svētku dienās. 

4.5. Ja atskaitē konstatētas nepilnības, Pašvaldība informē Pilnvaroto personu un lūdz atskaiti 

precizēt ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienas pēc Pašvaldības informācijas nosūtīšanas dienas.  

4.6. Pašvaldībai ir tiesības veikt pārbaudes par Pilnvarotai personai piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietojumu un tā atbilstību piešķiršanas mērķiem. 

4.7. Pilnvarotā persona pēc Pašvaldības pieprasījuma sniedz papildu atskaites un pārskatus 

par piešķirtā finansējuma izlietojumu.  

4.8. Pilnvarotā persona kopā ar gada pārskatu iesniedz Pašvaldības izpilddirekoram rakstveida 

pārskatu par iepriekšējo kalendāro gadu, kurā iekļauj:  

4.8.1. informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi, tai skaitā norāda informāciju par 

Līguma 5.1. punktā minēto kritēriju izpildes rādītājiem;  

4.8.2. informāciju par deleģētā pārvaldes uzdevumu izpildei saņemto finansējumu un tā 

izlietojumu. 

5. UZDEVUMU IZPILDES NOVĒRTĒJUMA KRITĒRIJI 

5.1. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība vērtē pēc šādiem kritērijiem: 

mailto:pasts@tukums.lv
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5.1.1. avārijas situācijas novēršanas darbu apkopojuma novērtējums; 

5.1.2. pakalpojumu saņēmēju atsauksmju apkopojuma novērtējums; 

5.1.3. realizēto projektu atsauksmju apkopojuma novērtējums; 

5.2. Līguma 5.1. punktā noteiktie kritēriji var tikt papildināti vai mainīti Pusēm savstarpēji 

rakstiski vienojoties. 

5.3. Ja Pašvaldība, izvērtējot Pilnvarotās personas darbību, konstatē, ka deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpilde nav īstenota atbilstoši Līgumā noteiktajam, Pašvaldībai ir tiesības pārskatīt 

Līguma lietderību un izbeigt Līgumu atbilstoši Līguma 6.4. punktam. 

 

6. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

6.1. Līgums stājas spēkā no 2025. gada 1. jūlija.  

6.2. Līguma darbības termiņš – 1 (viens) gads, t.i., līdz 2026. gada 30. jūnijam. 

6.3. Visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā no 

parakstīšanas brīža, ja vien tajos nav noteikts citādi. 

6.4. Līguma darbību var izbeigt Pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties, vai Pusei rakstiski 

brīdinot otru Pusi, ievērojot viena mēneša uzteikuma termiņu. 

6.5. Līguma izbeigšanas gadījumā: 

6.5.1. Pilnvarotās personas veiktie ieguldījumi, kas saistīti ar Līguma 1.1. punktā noteikto 

pārvaldes uzdevumu izpildi, netiek kompensēti, 

6.5.2. Pilnvarotā persona ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Līguma izbeigšanas 

iesniedz Pašvaldībai: 

6.5.2.1. ziņojumu par pārvaldes uzdevumu izpildi; 

6.5.2.2. ziņojumu par finanšu līdzekļu izlietojumu par pēdējo darbības gadu; 

6.5.2.3. visu ar pārvaldes uzdevumu izpildi saistīto informāciju un dokumentus. 

 

7. CITI NOTEIKUMI 

7.1. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā, 

savstarpēji vienojoties, vai arī, ja tas nav iespējams, vēršoties tiesā saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

7.2. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 17 (septiņpadsmit) lapām, t.sk. 1., 2. un 

3. pielikums, elektroniska dokumenta veidā un parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, kas satur 

laika zīmogu. Pusēm ir pieejams abpusēji parakstīts Līgums elektroniskā formātā. 

 

8. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Pašvaldība: Pilnvarnieks: 

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 90000050975 

Banka: AS “Swedbank” 

Kods: HABALV22 

Konts: LV17HABA000140540731 

 

Domes priekšsēdētājs  

(paraksts) Gundars Važa 

 

SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi”  

“Robežkalni”, Kandavas pagasts,  

Tukuma novads, LV-3120 

Reģ. Nr. 41203006844 

Banka: AS “SEB banka” 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV92UNLA001100050860 

 

Valdes loceklis  

(paraksts) Rolands Melderis 
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1. pielikums 
Deleģēšanas līgumam 

Nr. TND/2-58.5/25/404 

 

Lietus ūdens kanalizācijas sistēmu uzturēšana 

 

1. Veicamie darbi: 

• Lietus ūdens kanalizācijas tīklu uzraudzības, tai skaitā tīkla informācijas uzturēšana, 

apsekošana, priekšlikumu sagatavošana darbības uzlabošanai, tehnisko noteikumu 

sagatavošana, projektu skaņošana un būvniecības kontrole; 

• Lietus ūdens kanalizācijas tīrīšanas darbi, tai skaitā gūliju, aku tīrīšana, cauruļvadu, un 

kolektoru skalošana; 

• Lietus ūdens kanalizācijas sistēmu remonta un atjaunošanas darbi, tai skaitā cauruļvadu 

bojājumu novēršana vai posmu nomaiņa, aku un gūliju konstrukciju remonts vai nomaiņa, 

aku augstumu regulēšanas; 

• Lietus ūdens kanalizācijas nodalīšana no sadzīves kanalizācijas, tai skaitā lietus ūdens 

pievadu un gūliju atvienošana; 

• Lietus ūdens kanalizācijas iekārtu uzturēšanas darbi, nostādinātāju attīrīšana no nogulsnēm, 

iekšējo konstrukciju skalošana, naftas produktu atdalītāju izcelšana un skalošana; 

 

2. Prasības veicamo darbu izpildē: 

Veicot darbus, jāievēro uz darba izpildi attiecināmi Latvijas Republikas un Tukuma novada 

pašvaldības normatīvie akti, tajā skaitā Būvniecības likums, Vispārīgie būvnoteikumi, Ceļu 

specifikācijas 2019 un Atsevišķu inženierbūvju būvnoteikumi. 

 

3. Darbu izpildes noteikumi: 

Pilnvarotai personai veicamie darbi tiek dalīti divās grupās: periodiskie uzturēšanas darbi un 

avārijas situācijas novēršanas darbi. 

Periodiskie uzturēšanas darbi – darbu uzdevums tiek noteikts kopā ar Kandavas pilsētas, Cēres un 

Kandavas pagastu pārvaldes atbildīgo speciālistu, apsekojot konkrētās ielas. Darbu izpildes termiņš 

tiek noteikts darba uzdevumā. Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta atskaite par 

veiktajiem darbiem, kuru apstiprina Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes 

atbildīgais speciālists. 

Avārijas situācijas novēršanas darbi – darbi, kas nepieciešami, lai iespējami īsā laikā nodrošinātu 

lietus ūdens uztvērējaku, restīšu, skataku vāku un citu elementu funkcionēšanu. Ja lietus ūdens 

uztvērējaku restīšu, skataku vāku un citu uzstādīšanu uzreiz nav iespējama, tad izlikt brīdinājuma 

zīmes. Pēc informācijas saņemšanas reaģēšanas laiks ir 2 (divas) stundas. Par avārijas darbu 

pabeigšanu jāziņo Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu pārvaldes atbildīgajam 

speciālistam. Darbs tiek uzskatīts par pabeigtu, kad sastādīta atskaite par veiktajiem darbiem, kuru 

apstiprina Kandavas pilsētas, Cēres un Kandavas pagastu atbildīgais speciālists. 

Avārijas darbi var tikt uzdoti arī ārpus darba laika, brīvdienās un svētku dienās – Pilnvarotā 

persona uztur lietus ūdens attīrīšanas iekārtu apsekošanas žurnālu, kurā norāda datumu un laiku, kad 

notikusi apsekošana un kādi darbi veikti.  
 

Lietus ūdens kanalizācijas tīklu un attīrīšanas iekārtu saraksts 
 

Ielas nosaukums Ūdens noteces akas (gab.) Gūliju noteces akas (gab.) 

Nr. 1 Priežu iela  2 

Nr. 4 Daigones iela - - 

Nr. 5 Valteru iela 2 - 
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Nr. 7 Lielā iela 35 19 

Nr. 8 Liepu iela 9 - 

Nr. 9 Raiņa iela 6 - 

Nr. 11 Talsu iela 5 2 

Nr. 15 Rūmenes iela - - 

Nr. 16 Ķiršu iela 1 1 

Nr. 18 Skolas iela 2 - 

Nr. 20 Sabiles iela 4 4 

Nr. 24 Ozolu iela - - 

Nr. 25 Zīļu iela - - 

Nr. 26 Tirgus laukums 3 9 

Nr. 27 Ūdens iela 8 2 

Nr. 28 Baznīcas iela - - 

Nr. 30 Dārza iela 4 7 

Nr. 31 Pils iela - - 

Nr. 41 Pūzurgravas iela 2 - 

Nr. 53 Zemītes iela 14 18 

Nr. 54 Abavas iela 9  

Nr. 55 Kūrorta iela 2  

Nr. 56 Jelgavas iela 18 15 

Tilts pār Abavu 2  
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2. pielikums 
Deleģēšanas līgumam 

Nr. TND/2-58.5/25/404 

 

Lietus ūdens attīrīšana 

 

Lietus ūdens attīrīšanai un novadīšanai Kandavas pilsētā nav ierīkotas nošķirtas lietus 

kanalizācijas sistēmas, kas ļautu atsevišķi savākt, attīrīt un novadīt vidē lietus un sniega kušanas 

ūdeņus no pilsētas ielām un laukumiem.  

Kandavas pilsētā ierīkotās gūlijas ir pievienotas centralizētajai kanalizācijas sistēmai un 

lietus ūdeņi caur gūlijām un kanalizācijas aku vākiem iekļūst centralizētajā kanalizācijas sistēmā un 

kopā ar no lietotājiem savāktajiem notekūdeņiem un gruntsūdeņu infiltrātu tālāk tiek pārsūknēti un 

attīrīti notekūdeņu attīrīšanas iekārtās Valteru ielā, Kandavā, Tukuma novadā. 

 Līguma darbības laikā no 2025. gada 1. jūlija līdz 2026. gada 30. jūnijam attīrīto nokrišņu 

apjoms (lietus un sniega kušanas ūdeņu) tiek noteikts 16 794 m3 gadā. 

Pašvaldība par attīrīto nokrišņu (lietus un sniega kušanas ūdeņu) apjomu 16 794 m3 

norēķinās atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātajam kanalizācijas 

pakalpojumu tarifam. 

Attīrīto nokrišņu apjoms tiek noteikts: 

1) vērtējot Kandavas pilsētas teritorijā kanalizācijas sistēmā nonākošos un attīrītos sadzīves 

notekūdeņu, infiltrāta un lietus ūdeņu apjomus no 2024. gada maija līdz 2025. gada aprīlim (aprīli 

ieskaitot); 

2) aprēķināts vidējais notekūdeņu attīrīšanas iekārtās Valteru ielā, Kandavā, Tukuma novadā 

(turpmāk – NAI), attīrīto notekūdeņu apjoms dienās, kad nokrišņu daudzums ir minimāls vai to 

vispār nav (1. tabula); 

3) pēc fiksētajiem attīrīto notekūdeņu skaitītāja rādījumiem ir aprēķināts, ka dienās, kad nav 

nokrišņu vai nokrišņu daudzums ir minimāls, NAI tiek attīrīti un vidē novadīti vidēji 590 m3 

notekūdeņu diennaktī. Ņemot vērā šo apjomu, ir aprēķināts nokrišņu (lietus un sniega kušanas 

ūdeņu) apjoms attīrītajos notekūdeņos (2. tabula). 
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1. tabula 

 Mēnesis  Datums   

Attīrītie 

notekūdeņi 

Nokrišņu 

daudzums 

Notekūdeņi dienās ar 

nokrišņu daudzumu mm 

    Rādījums m3 mm 0 – 1 mm 0 – 2 mm 

 

uz 

30.04.2024. 
2792996 

    

Maijs 2024 

 1 2793476 480 0 480 480 

  2 2793402 406 0 406 406 

  3 2794329 447 0 447 447 

  4 2795009 680 0 680 680 

  5 2795659 650 0 650 650 

  6 2796369 710 23,6     

  7 2796995 626 0 626 626 

  8 2797524 529 0 529 529 

  9 2798048 524 0,6 524 524 

  10 2798620 572 0,8 572 572 

  11 2799110 490 0 490 490 

  12 2799580 470 0 470 470 

  13 2800085 505 0 505 505 

  14 2800556 471 0 471 471 

  15 2801081 525 0 525 525 

  16 2801632 551 0 551 551 

  17 2802200 568 0 568 568 

  18 2802775 575 0 575 575 

  19 2803363 588 0,9 588 588 

  20 2803973 610 0 610 610 

  21 2804217 244 0 244 244 

  22 2804649 432 0 432 432 

  23 2805155 506 0 506 506 

  24 2805626 471 0 471 471 

  25 2806146 520 4,1     

  26 2806694 548 0 548 548 

  27 2807214 520 0 520 520 

  28 2807705 491 0,8 491 491 

  29 2808011 306 5,4     

  30 2808812 801 0,3 801 801 

  31 2809290 478 0 478 478 

Jūnijs 2024  
  1 2809880 590 16,3     

  2 2810495 615 2,3     

  3 2811120 625 0 625 625 

  4 2811818 698 0 698 698 

  5 2812382 564 0 564 564 

  6 2812934 552 0,7 552 552 

  7 2813528 594 4,1     

  8 2814111 583 4,4     
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  9 2814665 554 8,1     

  10 2815225 560 0 560 560 

  11 2815683 458 4,4     

  12 2816345 662 4,9     

  13 2816852 507 0,5 507 507 

  14 2817334 482 1,2   482 

  15 2817794 460 0 460 460 

  16 2818274 480 0 480 480 

  17 2818790 516 0 516 516 

  18 2818999 209 0,2 209 209 

  19 2819759 760 13,4     

  20 2820403 644 0 644 644 

  21 2820973 570 0 570 570 

  22 2821463 490 2,5     

  23 2821898 435 2,2     

  24 2822298 400 0,2 400 400 

  25 2822758 460 0 460 460 

  26 2823363 605 0 605 605 

  27 2823940 577 0 577 577 

  28 2824384 444 2,4     

  29 2824844 460 0,6 460 460 

  30 2825302 458 1,9   458 

Jūlijs 2024 

  1 2825859 557 8,2     

  2 2826203 344 1,7   344 

  3 2826672 469 9     

  4 2827474 802 0 802 802 

  5 2827821 347 2   347 

  6 2828191 370 0,9 370 370 

  7 2828611 420 0,2 420 420 

  8 2829177 566 0 566 566 

  9 2829836 659 0 659 659 

  10 2830237 401 0 401 401 

  11 2830570 333 7,6     

  12 2831003 433 0 433 433 

  13 2831523 520 5,8     

  14 2832003 480 0 480 480 

  15 2832735 732 0 732 732 

  16 2833100 365 0 365 365 

  17 2833685 585 0 585 585 

  18 2834085 400 0 400 400 

  19 2834537 452 0 452 452 

  20 2835053 516 0 516 516 

  21 2835542 489 0 489 489 

  22 2836041 499 0 499 499 

  23 2836347 306 4,7     

  24 2836813 466 0,1 466 466 
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  25 2837314 501 2,2     

  26 2838129 815 0,4 815 815 

  27 2838949 820 0 820 820 

  28 2840029 1080 37,7     

  29 2841008 979 26,6     

  30 2842060 1052 0 1052 1052 

  31 2842723 663 0 663 663 

Augusts 2024 

  1 2843262 539 0,5 539 539 

  2 2843855 593 0 593 593 

  3 2844435 580 0 580 580 

  4 2845055 620 3,7     

  5 2845585 530 0 530 530 

  6 2845890 305 2,6     

  7 2846667 777 2,4     

  8 2847307 640 0 640 640 

  9 2847909 602 0 602 602 

  10 2848489 580 2,1     

  11 2849075 586 2,9     

  12 2849685 610 0 610 610 

  13 2850212 527 0 527 527 

  14 2850824 612 0 612 612 

  15 2851280 456 0 456 456 

  16 2851830 550 1,7   550 

  17 2852330 500 0 500 500 

  18 2852813 483 0 483 483 

  19 2853153 340 2,9     

  20 2853727 574 0 574 574 

  21 2854177 450 13,2     

  22 2854589 412 3,3     

  23 2854903 314 0,7 314 314 

  24 2855383 480 0 480 480 

  25 2855923 540 0 540 540 

  26 2856873 950 0 950 950 

  27 2857404 531 0 531 531 

  28 2857982 578 0 578 578 

  29 2858392 410 0 410 410 

  30 2859109 717 0 717 717 

  31 2859725 616 9,7     

Septembris 2024 

  1 2860323 598 0,5 598 598 

  2 2860923 600 0,2 600 600 

  3 2861375 452 0 452 452 

  4 2861925 550 0 550 550 

  5 2862592 667 0 667 667 

  6 2863042 450 0 450 450 

  7 2863520 478 0 478 478 
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  8 2864022 502 0 502 502 

  9 2864620 598 0 598 598 

  10 2865140 520 2,8     

  11 2865848 708 1 708 708 

  12 2866368 520 0 520 520 

  13 2866888 520 2   520 

  14 2867511 623 15,3     

  15 2868361 850 0,3 850 850 

  16 2869051 690 0,5 690 690 

  17 2869571 520 0 520 520 

  18 2869989 418 0 418 418 

  19 2870509 520 0 520 520 

  20 2871147 638 0 638 638 

  21 2871759 612 0 612 612 

  22 2872386 627 0 627 627 

  23 2872896 510 0 510 510 

  24 2873483 587 0 587 587 

  25 2874023 540 3,9     

  26 2874583 560 3,1     

  27 2875103 520 5,6     

  28 2875571 468 10,4     

  29 2876019 448 1 448 448 

  30 2876495 476 0 476 476 

Oktobris 2024 

  1 2877029 534 2,8     

  2 2877618 589 1,9   589 

  3 2878489 871 2,4     

  4 2879429 940 0 940 940 

  5 2879959 530 0 530 530 

  6 2880482 523 0 523 523 

  7 2880992 510 0 510 510 

  8 2881512 520 0 520 520 

  9 2882033 521 3,2     

  10 2882610 577 0 577 577 

  11 2883188 578 0,2 578 578 

  12 2883789 601 0 601 601 

  13 2884419 630 0 630 630 

  14 2885089 670 0 670 670 

  15 2885309 220 1,2   220 

  16 2885929 620 0 620 620 

  17 2886693 764 0 764 764 

  18 2887219 526 0 526 526 

  19 2887709 490 0 490 490 

  20 2888182 473 0 473 473 

  21 2888533 351 0,1 351 351 

  22 2889106 573 9,1     

  23 2889826 720 0 720 720 
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  24 2890763 937 0 937 937 

  25 2891303 540 0 540 540 

  26 2891893 590 1,4   590 

  27 2892512 619 1 619 619 

  28 2893132 620 0,2 620 620 

  29 2893652 520 0,2 520 520 

  30 2894329 677 1,4   677 

  31 2895009 680 2,5     

Novembris 2024 

  1 2895721 712 3     

  2 2896431 710 2,9     

  3 2897171 740 2,6     

  4 2897891 720 0 720 720 

  5 2898611 720 0 720 720 

  6 2899301 690 0,6 690 690 

  7 2900026 725 0,9 725 725 

  8 2900721 695 0 695 695 

  9 2901406 685 0,7 685 685 

  10 2902106 700 0 700 700 

  11 2902791 685 0,3 685 685 

  12 2903506 715 2,3     

  13 2904236 730 0 730 730 

  14 2904986 750 1,4   750 

  15 2905746 760 0 760 760 

  16 2906486 740 2,3     

  17 2907211 725 1,5   725 

  18 2907961 750 1,2   750 

  19 2908671 710 0,7 710 710 

  20 2909401 730 7,6     

  21 2910141 740 1,4   740 

  22 2910866 725 2,1     

  23 2911581 715 3,4     

  24 2912306 725 0,4 725 725 

  25 2913021 715 0,3 715 715 

  26 2913707 686 2,8     

  27 2914397 690 0,8 690 690 

  28 2915113 716 0,8 716 716 

  29 2915833 720 0,3 720 720 

  30 2916563 730 0 730 730 

Decembris 2024 

  1 2917278 715 0 715 715 

  2 2917963 685 0 685 685 

  3 2918623 660 2,4     

  4 2919315 692 0 692 692 

  5 2919995 680 0,6 680 680 

  6 2920655 660 0 660 660 

  7 2921340 685 0 685 685 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  8 2922030 690 0 690 690 

  9 2922735 705 0 705 705 

  10 2923435 700 0 700 700 

  11 2924095 660 0 660 660 

  12 2924765 670 0,1 670 670 

  13 2925415 650 1,4   650 

  14 2926095 680 4,3     

  15 2926797 702 2,8     

  16 2927502 705 2,8     

  17 2928217 715 2,2     

  18 2928917 700 3,3     

  19 2929632 715 5,5     

  20 2930352 720 2,2     

  21 2931052 700 6     

  22 2931742 690 3     

  23 2932422 680 2,3     

  24 2933082 660 0,2 660 660 

  25 2933740 658 0,4 658 658 

  26 2934385 645 0,4 645 645 

  27 2935035 650 0,2 650 650 

  28 2935670 635 0 635 635 

  29 2936290 620 0,2 620 620 

  30 2936918 628 1,4   628 

  31 2937628 710 1,2   710 

Janvāris 2025 

  1 2938488 860 38,5     

  2 2939388 900 3,1     

  3 2940318 930 4,9     

  4 2941288 970 2,4     

  5 2942238 950 0 950 950 

  6 2943158 920 2   920 

  7 2944063 905 2,9     

  8 2944953 890 2,6     

  9 2945848 895 1,6   895 

  10 2946748 900 15,6     

  11 2947653 905 4,3     

  12 2948563 910 7,8     

  13 2949478 915 0 915 915 

  14 2950398 920 1,8   920 

  15 2951273 875 0 875 875 

  16 2952153 880 0,3 880 880 

  17 2953038 885 0 885 885 

  18 2953948 910 0 910 910 

  19 2954863 915 0 915 915 

  20 2955743 880 0 880 880 

  21 2956638 895 0 895 895 

  22 2957498 860 0,4 860 860 
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  23 2958398 900 0 900 900 

  24 2959338 940 2,5     

  25 2960268 930 2,3     

  26 2961248 980 8,7     

  27 2962173 925 3,8     

  28 2963063 890 5,8     

  29 2963958 895 2,4     

  30 2964833 875 2,8     

  31 2965738 905 0,1 905 905 

Februāris 2025 

  1 2966588 850 0,6 850 850 

  2 2967458 870 0,9 870 870 

  3 2968338 880 2,7     

  4 2969208 870 0,7 870 870 

  5 2970093 885 0,2 885 885 

  6 2970933 840 0,7 840 840 

  7 2971765 832 0 832 832 

  8 2972445 680 0 680 680 

  9 2972995 550 0 550 550 

  10 2973535 540 0 540 540 

  11 2974035 500 0 500 500 

  12 2974628 593 0 593 593 

  13 2975149 521 0,6 521 521 

  14 2975648 499 0,5 499 499 

  15 2976156 508 0,2 508 508 

  16 2976676 520 1,2   520 

  17 2977146 470 8,4     

  18 2977585 439 1,1   439 

  19 2978113 528 0,5 528 528 

  20 2978591 478 0 478 478 

  21 2979097 506 0,3 506 506 

  22 2979577 480 0 480 480 

  23 2980067 490 0 490 490 

  24 2980503 436 0 436 436 

  25 2980965 462 0,3 462 462 

  26 2981490 525 1,7   525 

  27 2981964 474 0,6 474 474 

  28 2982379 415 0 415 415 

Marts 2025 

  1 2982894 515 0 515 515 

  2 2983414 520 0 520 520 

  3 2983909 495 0 495 495 

  4 2984425 516 0 516 516 

  5 2985007 582 4,1     

  6 2985584 577 0 577 577 

  7 2985950 366 0 366 366 

  8 2986343 393 0 393 393 
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  9 2986743 400 0 400 400 

  10 2987264 521 0 521 521 

  11 2987763 499 0 499 499 

  12 2988446 683 0,6 683 683 

  13 2989044 598 2,5     

  14 2989545 501 0 501 501 

  15 2990055 510 0 510 510 

  16 2990585 530 0,9 530 530 

  17 2991105 520 2,6     

  18 2991645 540 0,2 540 540 

  19 2992190 545 0 545 545 

  20 2992698 508 0 508 508 

  21 2993216 518 0 518 518 

  22 2993706 490 0 490 490 

  23 2994191 485 0 485 485 

  24 2994634 443 0 443 443 

  25 2995197 563 0,2 563 563 

  26 2995790 593 0,3 593 593 

  27 2996241 451 0 451 451 

  28 2996776 535 0 535 535 

  29 2997276 500 0 500 500 

  30 2997746 470 3,8     

  31 2998214 468 0 468 468 

Aprīlis 2025 

  1 2998720 506 0 506 506 

  2 2999265 545 0 545 545 

  3 2999717 452 0 452 452 

  4 3000230 513 0 513 513 

  5 3000720 490 4,1     

  6 3001222 502 0 502 502 

  7 3001715 493 0,4 493 493 

  8 3002159 444 0 444 444 

  9 3002642 483 0,4 483 483 

  10 3003093 451 0 451 451 

  11 3003567 474 0 474 474 

  12 3004047 480 0 480 480 

  13 3004510 463 0 463 463 

  14 3004980 470 0 470 470 

  15 3005469 489 0 489 489 

  16 3006266 797 0,3 797 797 

  17 3006846 580 0 580 580 

  18 3007466 620 0 620 620 

  19 3008396 930 46,5     

  20 3009286 890 0,6 890 890 

  21 3010036 750 0 750 750 

  22 3010716 680 5,7     

  23 3011368 652 1,2   652 
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  24 3011781 413 4,1     

  25 3012357 576 0 576 576 

  26 3012877 520 0 520 520 

  27 3013362 485 0 485 485 

  28 3013897 535 0 535 535 

  29 3014405 508 0 508 508 

  30 3014964 559 0,3 559 559 

    

 

    

    

Notekūdeņi 

dienās ar 

nokrišņu 

daudzumu 

0 - 1 mm 

Notekūdeņi 

dienās ar 

nokrišņu 

daudzumu 

0 - 2 mm 

     notekūdeņi m3 149027 163628 

     dienu skaits 253 277 

 vidējais notekūdeņu daudzums dienā m3 589 591 
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2. tabula 

Periods 

Savākti 

notekūdeņi 

(rēķini) 

Attīrīti  

notekūdeņi 

kopā 

Notekūdeņu apjoms pie  

590 m3 attīrāmo notekūdeņu  

diennakts plūsmas  

(590 x dienu skaits mēnesī) 

Nokrišņu 

ūdens 

daudzums 

attīrītajos 

notekūdeņos 

Aprēķinā 

iekļautais 

daudzums 

  m3 m3 m3 m3 m3 

2024. gads 
          

V 6590 16294 18290 -1996   

VI 6272 16012 17700 -1688   

VII 6547 17421 18290 -869   

VIII 6408 17002 18290 -1288   

IX 6840 16770 17700 -930   

X 6886 18514 18290 224 224 

XI 7044 21554 17700 3854 3854 

XII 7172 21065 18290 2775 2775 

2025. gads           

I 7532 28110 18290 9820 9820 

II 6365 16641 16520 121 121 

III 6736 15835 18290 -2455   

IV 6680 16750 17700 -950   

Kopā 81072 221968 215350 6618 16794 
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3. pielikums 
Deleģēšanas līgumam 

Nr. TND/2-58.5/25/404 

 

Decentralizētās kanalizācijas reģistra uzturēšana 

 

Prasības veicamo darbu izpildē: 

 

• Uz darbu izpildi attiecināmi: 

1) Latvijas Republikas un Tukuma novada pašvaldības normatīvie akti, tajā skaitā Ministru 

kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumi Nr. 384 “Noteikumi par decentralizēto 

kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu”;  

 

2) Tukuma novada domes 2022. gada 23. februāra saistošie noteikumi Nr. 16 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Tukuma novadā”; 

 

3) Tukuma novada domes 2022. gada 23. februāra saistošie noteikumi Nr. 17 “Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Tukuma 

novadā”; 

• Kvalitatīvi un savlaicīgi veikt visus darbus ar saviem resursiem, t. i., ar savām ierīcēm 

(mehānismiem un instrumentiem) un materiāliem, izmantojot savas profesionālās iemaņas. 

 
  

 
 

 


